
CR-1 ULPA/POLY 

*Pharma - Dry Recovery 

 Applicable requirements: 
Standard(s) for Electric Vacuum 
Cleaning Machines and Blower 
Cleaners (UL-1017) 

   適用於無塵室 

特點： 

   適用於醫藥業     含HEPA過濾器 可選配不銹鋼材質   包含配件 

         低噪音         可選配HEPA   乾式回收    具高效能 

ULPA 過濾器，可過濾 0.12um 的 Particle 過濾效果達 99.995% 

擁有三層過濾系統： 

第一層過濾: 集塵袋 (初效過濾袋) 

由透殊材質製成的集塵袋，能有效回收目視的 Particle   

第二層過濾:主過濾網 (布質中效) 

布質過濾網在製造時有經過靜電處理，可有效過濾小於 4μm 

的 Particle，並可以有效的延長 ULPA 的壽命  

第三層過濾:ULPA 過濾器(超高效過濾器，)因為濾網的編織 

相當的緊密,可以有效過濾 0.12μm 的 Particle ，不會造成 

無塵室的二次汙染來源，可以讓無塵室更乾淨，適用於一般的

無塵室，包括製藥產業的無塵室。 

可選配不銹鋼桶身 

高效能低成本 

僅能用於乾式回收 

低噪音：60 分貝 

重量輕，桶身為 Poly 材質 

功率：1000W 

電壓：110 

空氣流量：96 CFM 

真空吸力：99 Inches H20 

內附完整的工具包及配件  

360 度可旋轉的 4 個輪子，方便人員操作 

 

專為無塵環境設計，如半導體，電子，醫藥，生物化學產業 

等皆可使用 

 

 

 
                 桶身為選配可以選不銹鋼材質，本機型備了一個ULPA過濾器（U15），位於馬達的後方，可過濾Particle  

本產品配有3級過濾系統：ULPA過濾器（U15），主要布過濾器和一次性過濾袋 

所有的吸塵器在離開工廠之前，都做過氣體的排出口只有一個的測試 
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規格 

Unit 

Part# 

重量 

過濾器清洗 

分貝 

尺寸 

乾粉回收容量 

過濾袋-耗材 

真空吸力 

空氣流量 

變壓器 

馬力 

安培 

功率 

耗電用量 

電壓 

插座電流 

HP 

A 

W 

Hz 

V 

dB 

公分 

公升 

公升 

mm H2O 

CFM 

KG 

CR-1 S/S HEPA 

110761A 

9 

無法清洗 

60 

H56 × W38 × L46 

15.1 

7.6 

2514.6 

96 

適用於110V 

1 

8.3 

1000 

60 

120 

120V Plug 

CR-1  POLY HEPA 

110759A 

8.6 

無法清洗 

 
60 

H56 × W41 × L41 

15.1 

7.6 

 
2514.6 

 
96 

適用於110V 

 
1 

8.3 

1000 

60 

120 

120V Plug 

CR-1 POLY ULPA 

110760A 

9 

無法清洗 

 
60 

H41 × W51 × L56   

15.1 

7.6 

 
2514.6 

 
96 

適用於110V 

 
1 

8.3 

1000 

60 

120 

120V Plug 

CR-1 S/S ULPA 

 
110762A 

8.6 

無法清洗 

 
60 

H56 × W41 × L41 

15.1 

 
7.6 

 
2514.6 

 
96 

適用於110V 

 
1 

8.3 

1000 

60 

120 

120V Plug高 

超高效能空氣過濾器 

ULPA過濾器，是一種空氣過濾器，當需要過濾的空氣進入吸塵器當中過濾器可以過濾大於0.12μm塵埃 

花粉，黴菌，細菌和任何其他種類的粉塵達99.9995％ 

 

在北美：ULPA過濾器的最低過濾顆粒為0.12μm，達99.995％。通過ASIEST-RP-CC001.3＆OSHA的測試標準 

在歐洲：每個ULPA可過濾0.12μm的Particle99.995％，通過H14EN 1822 MPPS的方法測試。 

低滲透空氣過濾器 

ULPA過濾器，是一種空氣過濾器，當需要過濾的空氣進入吸塵器當中過濾器可以過濾大於0.12μm塵埃 

花粉，黴菌，細菌和任何其他種類的粉塵達99.99％ 

 

 在北美：ULPA過濾器，可以過濾0.12μm的粉塵達99.999％通過IEST-RP-CC001.3的測試 

在歐洲：ULPA U15過濾器，可以過濾0.18μm的粉塵，過濾效果達99.9995％通過EN 1822 MPPS的測試 

ULPA 過濾器- 包含 

Part# 

212304 

數量 

1 

規格描述 

ULPA 過濾器 (U15) 

針對ULPA過濾器可選擇的配件 – 選配 

Part# 

214860 

數量 

1 

規格描述 

 
保護ULPA過濾器的配件，針對型號CR-1機型（ULPA過濾器未包含在內） 
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過濾器 – 包含 

Part# 

212502 

數量 

1 

規格描述 

主過濾布 

拋棄式過濾袋 –耗材-包含 

Part# 

212500 

數量 

1 

規格描述 

 
紙過濾袋 (一包數量: 5個) 

工具及配件 – 包含 

Part# 

323497 

323504A 

323508 

323510 

323514 

323512 

數量 

 

1 

1 

1 

1 

1 

 

規格描述 

 

CR-1，軟管加上前後接頭，尺寸: Ø 1.25"(32mm)x8'(2.4m) 

CR-1 –塑膠延伸管 

清潔地面塑膠刷1.25"(32mm) x 14"(35.6cm) 黑色， 可使用於 AS-5 AND CR-1 

清潔隙縫吸頭，可使用於 AS-5 AND CR-1 1.25"(32mm)x8"(20.3cm) 

小圓刷，可使用於AS-5 AND CR-1 1.25"(32mm)x3"(76mm) 

扁平塑膠吸頭，可使用於AS-5 AND CR-1 1.25"(32mm)x5"(13cm) 

小配件 –選配 

Part# 

323316 

數量 

1 

規格描述 

 
小配件，Ø 1.25"(32mm)， 防靜電* 安全塑料 

升級工具 (2+2) 工具儲存盤，灰色 – 選配 

Part# 數量 

 

規格描述 

 

升級工具 (2+2) 工具儲存盤，灰色 
218248-UPG 1 
RADE 

警告: 

CR-1吸塵器僅能吸乾燥性粉塵，請勿用於吸爆炸性的粉塵或易燃液體 
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