



Applicable requirements:  
Standard(s) for Electric Vacuum  
Cleaning Machines and Blower  
Cleaners (UL-1017)

特點：



適用於無塵室



適用於醫藥業



含HEPA過濾器



可選配不銹鋼材質



包含配件



低噪音



可選配HEPA



乾式回收



具高效能



ULPA 過濾器，可過濾 0.12um 的 Particle 過濾效果達 99.995% 擁有三層過濾系統：

第一層過濾: 集塵袋 (初效過濾袋)

由透殊材質製成的集塵袋，能有效回收目視的 Particle

第二層過濾: 主過濾網 (布質中效)

布質過濾網在製造時有經過靜電處理，可有效過濾小於  $4 \mu m$  的 Particle，並可以有效的延長 ULPA 的壽命

第三層過濾:ULPA 過濾器(超高效過濾器，)因為濾網的編織相當的緊密，可以有效過濾 0.12  $\mu m$  的 Particle，不會造成無塵室的二次汙染來源，可以讓無塵室更乾淨，適用於一般的無塵室，包括製藥產業的無塵室。

可選配不銹鋼桶身

高效能低成本

僅能用於乾式回收

低噪音：60 分貝

重量輕，桶身為 Poly 材質

功率：1000W

電壓：110

空氣流量：96 CFM

真空吸力：99 Inches H2O

內附完整的工具包及配件

360 度可旋轉的 4 個輪子，方便人員操作

專為無塵環境設計，如半導體，電子，醫藥，生物化學產業等皆可使用



桶身為選配可以選不銹鋼材質，本機型備了一個ULPA過濾器（U15），位於馬達的後方，可過濾Particle  
本產品配有3級過濾系統：ULPA過濾器（U15），主要布過濾器和一次性過濾袋  
所有的吸塵器在離開工廠之前，都做過氣體的排出口只有一個的測試

## 規格

Unit		CR-1 S/S HEPA	CR-1 POLY HEPA	CR-1 POLY ULPA	CR-1 S/S ULPA
Part#		110761A	110759A	110760A	110762A
重量	KG	9	8.6	9	8.6
過濾器清洗		無法清洗	無法清洗	無法清洗	無法清洗
分貝	dB	60	60	60	60
尺寸	公分	H56 × W38 × L46	H56 × W41 × L41	H41 × W51 × L56	H56 × W41 × L41
乾粉回收容量	公升	15.1	15.1	15.1	15.1
過濾袋-耗材	公升	7.6	7.6	7.6	7.6
真空吸力	mm H <sub>2</sub> O	2514.6	2514.6	2514.6	2514.6
空氣流量	CFM	96	96	96	96
變壓器		適用於110V	適用於110V	適用於110V	適用於110V
馬力	HP	1	1	1	1
安培	A	8.3	8.3	8.3	8.3
功率	W	1000	1000	1000	1000
耗電用量	Hz	60	60	60	60
電壓	V	120	120	120	120
插座電流		120V Plug	120V Plug	120V Plug	120V Plug高

### 超高效能空氣過濾器

ULPA過濾器，是一種空氣過濾器，當需要過濾的空氣進入吸塵器當中過濾器可以過濾大於0.12 μ m塵埃花粉，黴菌，細菌和任何其他種類的粉塵達99.9995%

在北美：ULPA過濾器的最低過濾顆粒為0.12 μ m，達99.995%。通過ASIEST-RP-CC001.3 & OSHA的測試標準

在歐洲：每個ULPA可過濾0.12 μ m的Particle99.995%，通過H14EN 1822 MPPS的方法測試。

### 低滲透空氣過濾器

ULPA過濾器，是一種空氣過濾器，當需要過濾的空氣進入吸塵器當中過濾器可以過濾大於0.12 μ m塵埃花粉，黴菌，細菌和任何其他種類的粉塵達99.99%

在北美：ULPA過濾器，可以過濾0.12 μ m的粉塵達99.999%通過IEST-RP-CC001.3的測試

在歐洲：ULPA U15過濾器，可以過濾0.18 μ m的粉塵，過濾效果達99.9995%通過EN 1822 MPPS的測試

ULPA 過濾器- 包含		
Part#	數量	規格描述
212304	1	ULPA 過濾器 (U15)

針對ULPA過濾器可選擇的配件 - 選配		
Part#	數量	規格描述
214860	1	保護ULPA過濾器的配件，針對型號CR-1機型 (ULPA過濾器未包含在內)

過濾器 - 包含		
Part#	數量	規格描述
212502	1	主過濾布

拋棄式過濾袋 -耗材-包含		
Part#	數量	規格描述
212500	1	紙過濾袋 (一包數量: 5個)

工具及配件 - 包含		
Part#	數量	規格描述
323497	1	CR-1，軟管加上前後接頭，尺寸: Ø1.25"(32mm)x8'(2.4m)
323504A	1	CR-1 -塑膠延伸管
323508	1	清潔地面塑膠刷1.25"(32mm) x 14"(35.6cm) 黑色， 可使用於 AS-5 AND CR-1
323510	1	清潔隙縫吸頭，可使用於 AS-5 AND CR-1 1.25"(32mm)x8"(20.3cm)
323514	1	小圓刷，可使用於AS-5 AND CR-1 1.25"(32mm)x3"(76mm)
323512	1	扁平塑膠吸頭，可使用於AS-5 AND CR-1 1.25"(32mm)x5"(13cm)

小配件 -選配		
Part#	數量	規格描述
323316	1	小配件，Ø1.25"(32mm)， 防靜電* 安全塑料

升級工具 (2+2) 工具儲存盤，灰色 - 選配		
Part#	數量	規格描述
218248-UPG 1 RADE	1	升級工具 (2+2) 工具儲存盤，灰色

### 警告:

CR-1吸塵器僅能吸乾燥性粉塵，請勿用於吸爆炸性的粉塵或易燃液體